[bookmark: _GoBack]巩留县财政局2021年度会计监督检查
查前公示

	根据《中华人民共和国会计法》、《中华人民共和国预算法》等法律法规规定和《自治区关于开展2021年度会计监督检查工作的通知》（新财监〔2021〕16号）要求，巩留县财政局组成检查组拟于2021年8月5日至8月25日，开展2021年度会计监督检查工作，自觉接受社会监督，现将被检查名单和检查内容公示如下：
一、检查重点和方向
深入贯彻落实中央经济工作会议、自治区党委经济工作会议以及全国、自治区和地区财政工作会议精神，服务防范化解重大风险，坚持主动防范、系统应对、标本兼治、守住底线的总体思路，确定以生态环境为重点行业开展会计信息质量检查。同时，结合当地情况开展政府会计准则制度执行情况专项检查和调研，推动政府会计准则制度的有效贯彻实施，切实提高政府会计主体会计信息质量。
二、被检查单位名单
巩留县国有资本投资运营有限责任公司
三、检查方法
通过调阅公司财务账簿、经营台账、公司制度、翻看会计凭证、账簿、核对报表等方式进行检查。
上述检查内容主要以被检查单位2020年度会计核算资料为重点，必要时可追溯检查以前年度或延伸检查至2021年。
在检查之前，检查组对检查单位、检查内容及时间进行公示，公示时间：2021年7月23至8月2日。在公示期间，以上单位如无异议，请在检查组检查之前，准备好相关的会计资料及档案。 检查期间，欢迎知情者以署名信、实名电话或面谈的方式向检查组反映有关问题、提供检查线索，同时欢迎对检查人员的检查执法和廉洁自律情况进行监督。
特此公示，欢迎社会各界监督
联系单位：巩留县财政局(会计与财政内控监督科)
联系电话：0999--5629908
2021年7月23日